[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 г.                                                                 № 40
О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской

Думы от 19.08.2015 № 64 «О порядке
поступления обращений и заявлений,
являющихся основаниями для
проведения заседания комиссий по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 19.08.2015 № 64 «О порядке поступления обращений и заявлений, являющихся основаниями для проведения заседания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) изменение, заменив по тексту слова «сектор кадров управления делами» в соответствующем падеже словами «отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления делами» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Ю.В. Рокотянская